
Loodusobjekti kaitse alla võtmise menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 30.04.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaamet avaldab teadaande looduskaitseseaduse (LKS) § 9 lõike 3 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Keskkonnaministri 18. märtsi 2020. a käskkirjaga nr 1-2/20/127 on algatatud
määruse "Käntu-Kastja looduskaitseala moodustamine ja kaitse-eeskiri" menetlus, mida viib läbi
Keskkonnaamet. 

Kaitse-eeskirja eelnõu, seletuskirja ja kaardiga on võimalik tutvuda paberkandjal avaliku väljapaneku
perioodil (10.05-22.06.2021) eelneval kokkuleppel Keskkonnaameti Pärnu kontoris (Roheline 64, Pärnu)
ja Penijõe kontoris (Penijõe, Pärnu maakond), Lääneranna vallavalitsuses (Jaama tn 1, Lihula linn),
Lääne-Nigula vallavalitsuses (Haapsalu mnt 6, Taebla alevik) ja Märjamaa vallavalitsuses (Tehnika 11,
Märjamaa). Lisaks on kõik materjalid kättesaadavad Keskkonnaameti veebilehel
www.keskkonnaamet.ee. Veebilehel on teave ka kõikide avaliku väljapaneku raames toimuvate
sündmuste kohta. 

Ootame põhjendatud ettepanekuid ning kutsume osalema kaitse-eeskirja menetluses. Loodusväärtuste
kaitse on tagatud heas koostöös maaomanike ja huvigruppidega ning Teie panus on meile oluline. 

Parandusettepanekud ja vastuväited Käntu-Kastja looduskaitseala moodustamise ja kaitse-eeskirja
eelnõu kohta palume esitada kirjalikult Keskkonnaametile (Roheline 64, Pärnu 80010 või
info@keskkonnaamet.ee) hiljem 22.06.2021. 

Määruse eelnõu avalik arutelu toimub Penijõe mõisas 16. augustil 2021 kell 15. Arutelul osalemiseks
palume ennast registreerida keskkonnaameti veebilehelt leitaval aadressil. 

NB! Kui viirusest covid-19 tulenevatel põhjustel riigis olukord ja käitumisjuhised muutuvad, mis mõjutavad
eelnõu avalikustamise protsessi (nt kohtumiste ja avaliku arutelu toimumist),
https://www.keskkonnaamet.ee/et/kantu-kastja-looduskaitseala-moodustamine-ja-kaitse-eeskirja-avalik-
valjapanek. Seega palume jälgida Keskkonnaameti kodulehte, et kursis olla võimalike muudatustega. 

Kui Te ei ole hiljemalt 22. juuni 2021 parandusettepanekuid või vastuväiteid esitanud, arvestame, et olete
meie esitatud määruse eelnõu ettepanekutega nõus. Pärast avalikustamist esitatakse eelnõu
orienteeruvalt 2021. aasta lõpus ministeeriumitele kooskõlastamiseks. 

Lisainfo: Kirsi Loide, 5682 2032, kirsi.loide@keskkonnaamet.ee
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